PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTSNIS IS IrSceIEITSSI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

PORTARIA N083 DE 30 DE JUNHO DE 2022.

"Dispõe nomeação de servidores públicos para compor
Comissão Especial de Chamamento Público da
Secretaria de Municipal de Saúde/Fundo Municipal de
Saúde.

O Senhor ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO,  Secretário Municipal de Saúde
e Vigilância Sanitária de Santo Antônio do Descoberto-GO, no uso de suas atribuições legais
outorgadas pelo Chefe do Executivo Municipal por meio de Decreto Municipal n° 2681/2022,
objetivando garantir os serviços essenciais de saúde pública que a população necessita,

RESOLVE:

Art. 10.  Nomear os servidores abaixo relacionados, todos lotados na Secretaria Municipal de
Saúde, para compor a Comissão Especial de Chamamento Público da Secretaria de Municipal de
Saúde/Fundo Municipal de Saúde que irá selecionar uma Organização da Sociedade Civil—OSC,
segundo as disposições da Lei Federal n° 13.019/2014, para executar serviços, ações,
procedimentos e atividades de saúde de interesse público, alinhados com os objetivos e
estratégias da política pública de saúde do Município, a serem definidos em estudo prévio
elaborado por essa Comissão ora nomeada e aprovado pelo Exmo. Sr. Secretário Municipal de
Saúde.

1. Manuelia Valadares Ferreira Gomes, Função: Vigia, CPF: 013,377.471-65, RG:
23 70963/DE;

2. Raquel de Brito Silva Guedes, Função: Agente de Combate a Endemias, CPF:
014.312.201-08, RG: 2625528/DF;

3. Rogério Dias da Silva, Função: Auxiliar de Laboratório, CPF: 016.945.901-27,
RG: 2670758/DF;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, encaminhe-se, publique-se.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 30 de junho de 2022.

bi1Cl' MunIcIP4P
dedo

I

LESS.4?IDFI
SECFT4

S4(XE
LNECRETe, 2.381/2022

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO N° 2681t2022